

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-12-09

Dirección: CL

Ciudad: Jamundí - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@eltesorodelosprecios.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	012297	SQUEEZE ANIMALES EUG0257	1.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	4,201.68
2	006498	BRASIER SURTIDO DAMA BRA-15	2.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	25,210.08
3	011951	BRASIER AILIN DAMA B3240	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
4	011990	PANTY3X20 NI?A MT17	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
5	008479	BRASILERA JESIC DAMA 032F1	1.00	Unidad	5,882.35	1,117.65	0.00	0.00	5,882.35
6	007590	TRIO TOP KOL NI? OL2023	1.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	15,126.05
7	012175	CONJUNTO SURTIDO INFANTIL CONJ-45	1.00	Unidad	37,815.13	7,184.87	0.00	0.00	37,815.13

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	4,201.68	19.00%	798.32					Nro Lineas:	7
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92					Base:	117,647.06
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Impuestos:	22,352.94
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Retenciones:	0.00
IVA	5,882.35	19.00%	1,117.65					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	15,126.05	19.00%	2,873.95					Descuentos Globales:	0.00
IVA	37,815.13	19.00%	7,184.87					Total Factura - Descuentos:	140,000.00
								Total Factura:	140,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.